;1~7- Ç10,  () Miá 2, aa - SP

- 	 L9raff:~
Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 11111111111 111 III
Protocolo Geral n° 547/2018

Data: 05/03/2018 Horário: 17:21
Legislativo - REQ 125/2018 REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A COLOCAÇÃO DE ALAMBRADO NA QUADRA
POLIESPORTIVA DA EMEI PROP FRANCISCA SIMÕES E NA EMEF PROP
SANDRA REGINA SIVIERO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- POR QUAL MOTIVO ESTÁ ATRASADA A COLOCAÇÃO DO
ALAMBRADO NA QUADRA POLIESPORTIVA DA EMEI PROP FRANCISCA SIMÕES E
NA EMEF PROFa SANDRA REGINA SIVIERO?

- POR QUAL MOTIVO FICOU SEM SEGURANÇA ESSAS ESCOLAS, HAJA
VISTA, A FALTA DO ALAMBRADO?

A construção de alambrado ao redor da quadra poliesportiva da escola Francisca
Simões, bem como da Escola Sandra Regina Siviero, desde o ano passado vem sendo esperada, a
fim de garantir a segurança nos respectivos locais. Como ainda não houve a instalação os alunos,
pais e professores estão preocupados, gerando grande desconforto a todos, dessa forma, se
tivesse sido implantado segurança não haveria as preocupações que hoje existem.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de março de 2018.

1teci

do da Rocha 114
• ii'Pador — PSB

° Secretário
A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1